Τα ποσά που καταχωρήθηκαν στην Κατάσταση Συνολικού Εισοδήματος αναφορικά με το πρόγραμμα προκαθορισμένων παροχών
καθώς και της υποχρέωσης για την αποζημίωση του προσωπικού λόγω συνταξιοδότησης αναλύονται ως εξής:

 1/1- 1/1-

Ποσά σε χιλ. € 31/12/2022 31/12/2021

Κόστος τρεχουσών παροχών 30 7

Καθαρό έξοδο  αναγνωρισμένο στη Κατάσταση Αποτελεσμάτων 30 7

Αναλογιστικά (Κέρδη) / Ζημιές αναγνωρισμένα στα λοιπά συνολικά
εισοδήματα (4) (1)

Καθαρό έξοδο / (έσοδο) αναγνωρισμένο στα συγκεντρωτικά
συνολικά εισοδήματα

26 6

Το παραπάνω αναγνωρισμένο έξοδο συμπεριλαμβάνεται στα λειτουργικά έξοδα της Εταιρείας ως ακολούθως:

 1/1- 1/1-

Ποσά σε χιλ. € 31/12/2022 31/12/2021

Έξοδα διάθεσης 30 7

Σύνολο 30 7

ΕΤΗΣΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022 - CORE INNOVATIONS Α.Ε. 28

Η κίνηση σε παρούσες αξίες της υποχρέωσης που προκύπτει από το πρόγραμμα καθορισμένων παροχών καθώς και της
υποχρέωσης για την αποζημίωση του προσωπικού λόγω συνταξιοδότησης αναλύονται ως εξής:

 1/1- 1/1-

Ποσά σε χιλ. € 31/12/2022 31/12/2021

Έναρξη υποχρέωσης καθορισμένων παροχών 11 5

Κόστος τρεχουσών παροχών 30 7

Αναλογιστικά (Κέρδη)/Ζημιές (4) (1)

Πληρωθείσες Εισφορές (24) -

Λήξη υποχρέωσης καθορισμένων παροχών 13 11

Ο παρακάτω πίνακας παρουσιάζει την ευαισθησία της παρούσας αξίας της υποχρέωσης για αποχώρηση από την υπηρεσία σε
μια λογική μεταβολή του προεξοφλητικού επιτοκίου της τάξεως του +0,3% ή –0,3%.

 1/1- 1/1-

Ανάλυση ευαισθησίας για Υποχρέωση Καθορισμένων Παροχών 31/12/2022 31/12/2021

Παρούσα αξία  Υποχρέωσης Καθορισμένων Παροχών 13 11

Υπολογισμός με προεξοφλητικό επιτόκιο 12 11

Υπολογισμός με προεξοφλητικό επιτόκιο 13 11

26 Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις
Οι προμηθευτές και οι λοιπές υποχρεώσεις αφορούν κυρίως αγορές και λειτουργικά κόστη.

Ποσά σε χιλ. € 31/12/2022 31/12/2021

Προμηθευτές 4.188 3.063

Ποσά οφειλόμενα σε συνδεδεμένα μέρη (σημ.29) 1.181 462

Δεδουλευμένα έξοδα 894 631

Ασφαλιστικοί οργανισμοί και λοιποί φόροι/ τέλη 218 64

Λοιπές υποχρεώσεις 51 4

Σύνολο 6.532 4.224

Η διοίκηση της Εταιρείας εκτιμά ότι το υπόλοιπο των λειτουργικών υποχρεώσεων που απεικονίζεται στις οικονομικές
καταστάσεις προσεγγίζει την εύλογη αξία τους.

Οι προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις αναλύονται στα εξής νομίσματα:

Ποσά σε χιλ. € 31/12/2022 31/12/2021

Ευρώ (EUR) 6.496 4.101

Δολλάριo (USD) 24 96

Λοιπά 12 26

Σύνολο 6.532 4.224

27 Φορολογικές υποχρεώσεις
Οι φορολογικές απαιτήσεις της Εταιρείας ανέρχονται στο ποσό των € 65 χιλιάδων, το οποίο αφορά σε φόρο εισοδήματος για την
τρέχουσα χρήση ποσού € 109 χιλιάδων μειωμένο κατά το υπόλοιπο φόρου προς είσπραξη από την προηγούμενη χρήση ποσού €
27 χιλιάδων και το ποσό της προκαταβολής φόρου εισοδήματος ποσού €147 χιλιάδων.

Οι φορολογικές υποχρεώσεις της εταιρείας για την προηγούμενη χρήση ανέρχονταν στο ποσό των €104 χιλιάδων, το οποίο
αφορούσε σε φόρο εισοδήματος ποσού €207 χιλιάδων και υπόλοιπο φόρου προς καταβολή από την προηγούμενη χρήση ποσού
€ 34 χιλιάδων μειωμένο κατά το ποσό της προκαταβολής φόρου εισοδήματος ποσού €137 χιλιάδων.